elfogadja, 

5.3. aki a hirdetményben szereplő, nem lakás céljára szolgáló ingatlan hasznosítására megjelölt 
határidőn belül pályázatot nyújt be.  

6. Bérleti díj, pályázati letéti díj és óvadék 

6.1. A minimálisan megajánlható havi bérleti díj 2.540.160,-Ft/hó + ÁFA (kettőmillió-
ötszáznegyvenezer-százhatvan forint plusz áfa) 

6.2. Pályázati letéti díj összege 7.620.480,- Ft + ÁFA (hétmillió-hatszázhúszezer-
négyszáznyolcvan forint plusz áfa) ami a pályázati hirdetményben meghatározott 
minimálisan pályázható helyiségbér háromszorosa, amely a nyertes ajánlattevő részére az 
óvadék összegébe beszámításra, a többi pályázónak, illetve az érvénytelen pályázatot 
benyújtó pályázónak, a pályázat elbírálását követően, a pályázó részére az

[...]

beruházásként elfogadja, ezek igazolt összege a fizetendő bérleti díj 50%-ának mértékéig 
beszámításra és levonásra kerül. Az előzetesen nem elfogadott és nem engedélyezett 
beruházások összege nem számítható be. 

11. Pályázat adatai 

11.1. Legalacsonyabb megajánlható bérleti díj: 
2.540.160,-Ft/hó + ÁFA (kettőmillió-ötszáznegyvenezerszázhatvan forint plusz áfa) 

11.2. A meghirdetett ingatlan megtekintése: 
Az EVIN Nonprofit Zrt. e-mail címén történik a megtekintésre jelentkezés: 
garay.palyazat@evin.hu  

11.3. A pályázónak pályázatában nyilatkoznia kell arról, hogy tudomásul veszi az alábbiakat: